1

证券代码：000603               证券简称：盛达资源               公告编号：2024-028

盛达金属资源股份有限公司

关于子公司鸿林矿业菜园子铜金矿建设项目获得

临时使用土地的批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、基本情况

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司四川鸿林矿业有限

公司（以下简称“鸿林矿业”）于近日收到木里县自然资源局下发的《木里县自然资

源局关于菜园子铜金矿建设项目临时使用土地的批复》（木自然资〔2024〕77 号），

经木里县自然资源局局务会研究，同意鸿林矿业临时使用涉及宁朗乡甲店村巴哈组，

拟临时使用集体土地 23.794 公顷，其中：农用地 20.3639 公顷（其中：林地 19.1503

公顷、草地 0.5297 公顷、交通运输地 0.6773 公顷、其他农用地 0.0066 公顷），建设

用地 2.0493 公顷，未利用地 1.3808 公顷，合计拟临时使用土地 23.794 公顷。作搅

拌站、弃土场、堆料场、生活用房等，临时用地土地有效期至 2026 年 3 月 21 日。

二、对公司的影响及风险提示

公司持有鸿林矿业 53%的股份，鸿林矿业是公司的控股子公司。鸿林矿业工业

矿体累计查明资源量（探明+控制+推断）矿石量 605.6 万吨，金金属资源量 17,049

千克，平均品位 2.82 克/吨；铜金属资源量 29,015 吨，平均品位 0.48%。低品位矿资

源量（探明+控制+推断）矿石量 39.4 万吨，金金属资源量 120 千克，平均品位 0.30

克/吨；铜金属资源量 1,164 吨，平均品位 0.30%。鸿林矿业菜园子铜金矿采矿许可

证有效期限自 2019 年 11 月 25 日至 2033 年 11 月 25 日，证载开采矿种包括金矿、

铜矿，生产规模 39.60 万吨/年，矿区面积 0.68 平方公里，开采深度由 3162 米至 2202

米标高共由 14 个拐点圈定。

本次鸿林矿业菜园子铜金矿建设项目获得临时使用土地的批复后，鸿林矿业菜

园子铜金矿采选工程已基本具备开工建设条件，公司将积极推进鸿林矿业菜园子铜

2

金矿采选工程开发建设。本次木里县自然资源局同意鸿林矿业菜园子铜金矿建设项

目临时使用土地不会对公司当期经营业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资

风险。

三、备查文件

《木里县自然资源局关于菜园子铜金矿建设项目临时使用土地的批复》

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会

                                二〇二四年三月二十二日

	一、基本情况
	二、对公司的影响及风险提示
	三、备查文件